AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo n° 25/2025

Inexigibilidade n° 04/2025

Credenciamento n° 02/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA/MG, através de seu

Presidente, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO do pedido de

credenciamento realizado junto ao processo que tem como objeto o “credenciamento de

Centro de Formação de Condutores para realização de projeto social da Escola do Legislativo,

visando facilitar à formação teórica para obtenção da Carteira Nacional de Habilitação (CNH),

com ênfase inicial no curso de legislação online”, conforme edital publicado em 20 de outubro

de 2025.

Após análise da documentação apresentada, fica CREDENCIADA a seguinte

empresa interessada, por atender integralmente às exigências do edital:

NOME DO
CREDENCIADO

CNPJ SITUAÇÃO

CFC AMIGOS DO
TRÂNSITO

06.091.048/0001-39 HABILITADO

Mais informações e documentos de credenciamento estão disponíveis na sede da

Câmara Municipal de Leandro Ferreira/MG, localizada na Praça São Sebastião, n° 36,

Centro, CEP: 35.657-000. Eventuais informações e esclarecimentos também poderão ser

solicitados através do e-mail camaralf@gmail.com.

Os interessados poderão apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis,

contados da publicação deste resultado, conforme legislação aplicável.

Por fim, informamos que o credenciamento terá vigência de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado conforme interesse da Administração nos termos dos limites

legais e normativos.

Leandro Ferreira/MG, aos 24 dias de outubro de 2025.

Egnaldo Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal

		2025-10-24T11:09:53-0300
	EGNALDO RODRIGUES:58549994634